
Zarządzenie nr 118/2013 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  26 listopada 2013r 

 

 

 

w sprawie zaktualizowania opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego. 
 
  

 

 Na podstawie art. 11 ust.1, art. 77 ust. 1 i ust. 3, art. 78 ust. 1 ustawy z dnia                   

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j: Dz. U. z 2010r.  Nr 102 poz. 651 z 

późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2013r., 594 z póź.zm.) zarządzam:  

 

§ 1 

Sporządzenie operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego, w związku z zamiarem 

dokonania aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego, co do nieruchomości 

gruntowych będących własnością Gminy Bisztynek, oddanych w użytkowanie wieczyste w 

ułamkowych częściach w związku z wyodrębnieniem i sprzedażą lokali, bliżej opisanych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



        Załącznik do Zarządzenia nr 118/2013  

        Burmistrza Bisztynka  

        z dnia 26 listopada 2013r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Bisztynek, przeznaczonych do 

wyceny przez rzeczoznawcę majątkowego, w związku z zamiarem dokonania aktualizacji 

opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego, oddanych w użytkowanie wieczyste w 

ułamkowych częściach w związku z wyodrębnieniem i sprzedażą lokali : 

 

 

1) nieruchomość gruntowa położoną w miejscowości Bisztynek ul. Kościelnej, oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 33/2 o pow. 0,0215ha  i działka nr 35/1 o 

pow. 0,0365ha, obręb 2 miasta Bisztynek oraz , KW nr OL1B/0008448/8, 

2) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Kościelnej 29, oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 31/6 o pow. 0,241ha obręb 1 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00016433/9, 

 

3) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Kościelna 21A,  

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 31/13 o pow. 0,0120ha obręb 

1 miasta Bisztynek, KW nr OL1B/00019517/3, 

 

4) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Asnyka, oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 202/1 o pow. 0,0607ha obręb 2 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00011625/7, 

  

5) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Kajki 19, oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 45 o pow. 0,0133ha obręb 2 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00020583/6, 

6) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Fryzjerska 2, oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 309 o pow. 0,0257ha obręb 1 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00013233/6,  

7) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Kościuszki 1, oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 262 o pow. 0,0232ha obręb 1 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00016257/1,  

 

8) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Nowe Osiedle 11, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 129 o pow. 0,1008ha obręb 2 

miasta Bisztynek, KW nr OL1B/00001943/9, 

9) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek ul. Kajki 10, oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 38/7 o pow. 0,0122 ha obręb 2 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00022566/5, 

 

10) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek Grunwaldzkiej 13, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 222/1 o pow. 0,0275 ha 

obręb 1 miasta Bisztynek, KW nr OL1B/00020568/5, 

 

11) nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Bisztynek Grunwaldzkiej 4, oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 268 o pow. 0,0338 ha obręb 1 miasta 

Bisztynek, KW nr OL1B/00007668/9. 

 

 
 


